（公印省略）                           令和２年５月１８日

各支部長 殿

                               大分県軟式野球連盟

                               会長 後 藤 一 彦

スポーツ少年団九州大会の中止について（通知）

  時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  平素より、県連の各種事業に対しまして御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、先日、公益財団法人大分県スポーツ協会から全国的に新型コロナウイルス感染症が

 拡大しているため、別添の九州大会について、中止の連絡が来ました。（分ス協少第２０号）

  これにより、本県で開催予定であった九州大会は中止になりましたのでお知らせします。

記

  大会名：第４０回九州ブロックスポーツ少年団軟式野球交流大会

  日 程：８月１４日（金）～１６日（日）大分県開催でしたが、九州大会は中止になりました。

   大会名：ＪＡ共済杯第４２回全国スポーツ少年団学童軟式野球交流大分県大会

   日 程：７月１８日（土）、１９日（日）、２３日（木・祝）

   会 場：別府市民球場、別府実相寺球場、野口原グラウンドＡ・Ｂ

   ※この大分県大会の開催については、九州ブロック競技別交流大会予選会に代わる県内競技別

    交流大会の開催等、今後のチームの活動については、大分県新型コロナウイルス感染症対策

    本部の方針に基づき、改めて大分県スポーツ協会からの通知を待ってから、大会実施の可否

    や活動の内容をお知らせします。

    大分県軟式野球連盟 事務局

                       事務局長 米 津  康 広

                       ＴＥＬ：０９７－５３２－７１３３

                       ＦＡＸ：０９７－５３２－９９１４